
令和 3 年 10 月 3 日 

 

 

 

 

 

◆第 100 回全国高校サッカー選手権愛知県大会及び OB 会年会費について 

 

謹啓 爽秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

10 月 9 日より、第 100 回全国高校サッカー選手権愛知県大会が開幕致します。 

今年のチームにおきましては、昨年に引き続き新型コロナウィルス感染症の影響から様々な活動制限

のある中、全国大会出場を目標に日々練習に励んでおります。５月から２年ぶりに開催されましたイン

ターハイ予選では 4 年ぶりに BEST4 まで勝ち上がり今大会におきましても、期待の持てるチームとなっ

ております。 

今大会におきましても基本的に無観客での開催となります。大会日程に付きましても、試合会場等も含

め変更となる可能性もございますので正しい情報は大会ホームページにてご確認下さい。後輩諸君への、

熱いご声援をお願い申し上げます。 

尚、恐縮ではございますが、令和 3 年度のＯＢ会年会費の納入につきまして、下記の通り、ご協力賜り

たく、ご案内させて頂きます。多くの皆様のＯＢ会活動（後輩の支援等）へのご理解とご協力を、宜しく

お願い致します。お仲間で、OB 会への入会希望がまだ届け出されていない方（本ご案内が郵送されて来

ない方）がお見えになりましたら、OB 会事務局までご連絡願います、とお伝え下さい。 

敬具 

 

記 

ＯＢ会年会費   ：5,000 円 

送 金 方 法      ：同封の振込み用紙を使用して下さい。（振込み手数料は掛かりません） 

 

※今年の春ご卒業された皆様で OB 会への入会を希望された方におかれましては、年会費との同額を、入会

金として頂いておりますので、本年度の年会費納入は不要となります。（振込用紙は同封されておりません）              

当ホームページ内のお問い合わせフォームよりご連絡いただけますよう何卒宜しくお願い致します。 

 

 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局 

水野正也（平成 12 年卒） 

伊藤 剛（平成 12 年卒） 

 

 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 



 


